Zhotovitele nebo Smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními platných právních předpisů.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody
způsobené Zhotovitelem Objednateli nebo třetí osobě minimálně ve výši 1.500.000,- Kě {slovy:
jedenmilionpětsettisíc korun českých), a tento se zavazuje po celou dobu účinnosti této Smlouvy
být pojištěn v uvedeném rozsahu. Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli kopii pojistné
smlouvy do 14 dnů od vyžádání Objednatele.

3. Předmět a účel Smlouvy

3.1. Předmětem Smlouvy je zhotovení díla „Oprava povrchu zastávky MHD E.